
COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 6/2024 
 

OGGETTO: PRESENTAZIONE   AL  CONSIGLIO  DELLE  LINEE  PROGRAMMATICHE RELATIVE  
ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO ANNI 
2024/2029. 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventuno, del mese di giugno, alle ore 20:30 nella sala delle 
Riunioni della Sede Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Statuto Comunale 
e dal Regolamento, nonché dalle disposizioni di legge vigenti in materia, vennero per oggi convocati i 
componenti di questo Consiglio Comunale in seduta PUBBLICA ORDINARIA di  PRIMA convocazione. 
Previo appello nominativo, effettuato dal Segretario Comunale, sono risultati presenti i Sigg. ri: 
 

N° Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 Monti Alessio Sindaco X   
2 Es Sidouni Morad Vice Sindaco X   
3 Ugo Michael Andrea Consigliere X   
4 Corio Lorena Ilenia Consigliere X   
5 Balzaretti Massimiliano Consigliere X   
6 Sbordone Italia Angela Consigliere X   
7 Potenza Settimio Consigliere X   
8 Mosso Riccardo Consigliere X   
9 Avignolo Andrea Consigliere X   
10 Giovani Claudia Consigliere X   
11 Bolfo Sofia Elena Consigliere X   
    

   Totale Presenti: 11 

   Totale Assenti: 0 

 
Partecipa MICHELA PARISI FERRONI, Segretario Comunale. Il Sindaco, Monti Alessio, assume la presidenza 
e constatata la sussistenza del numero legale dichiara aperta la seduta ed invita conseguentemente il 
Consiglio a discutere l'argomento che forma oggetto della presente deliberazione. 

 

 

 

 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 



n. 6/CC del 21/06/2024  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che in data 09.06.2024 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio 
Comunale e per l'elezione del Sindaco; 

Richiamata la propria deliberazione n. 3/2024 assunta in data odierna con la quale si è proceduto alla 
convalida dei consiglieri eletti; 

Dato atto che con decreto sindacale n. 1/2024 del 17.06.2024 è stata nominata la Giunta Comunale; 

Visto l'art. 46, comma 3, del D.Lgs. 267/00 per effetto del quale, entro il termine fissato dallo Statuto 
Comunale, il Sindaco, sentita la Giunta presenta al Consiglio le linee programmatiche di governo; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Sentito l’intervento del Sindaco la quale illustra il contenuto delle linee programmatiche relative alle azioni 
e ai progetti da realizzare nel corso del mandato anni 2024/2029, così come riportate nel documento 
allegato sub “a” al presente atto;  

Omessa l’acquisizione di pareri preventivi ai sensi dell’art. 49 c. 1 D.Lgs. 267/00 trattandosi di atto di mero 
indirizzo; 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano  

DELIBERA 

di approvare il documento inerente le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzarsi 
nel corso del quinquennio 2024/2029, che allegato al presente provvedimento ne costituisce parte 
integrante e sostanziale. 
Redatto, confermato e sottoscritto. 

 
Il Presidente 
Monti Alessio 

Firmato Digitalmente 
 

 
Il Segretario Comunale 

MICHELA PARISI FERRONI 
Firmato Digitalmente 

 


